

SME-TEC Holding ApS

Kasted Tværvej 24, 8200 Aarhus N

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 25 78 04 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Lars Thuesen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	SME-TEC Holding ApS Kasted Tværvej 24 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 25 78 04 85
	Stiftet: 7. november 2000
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Bestyrelse	Lise Hammer Thuesen Lars Thuesen
Direktion	Lars Thuesen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder samt handlet med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.228 kr. mod -11.864 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.867.259 kr. mod -403.888 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-10.228	-11.864
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	959.962	-407.604
Andre finansielle indtægter	4.053.226	71.893
Øvrige finansielle omkostninger	-134.325	-56.319
Resultat før skat	4.868.635	-403.894
Skat af årets resultat	-1.376	6
Årets resultat	4.867.259	-403.888
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	617.800	114.400
Overføres til overført resultat	4.249.459	0
Disponeret fra overført resultat	0	-518.288
Disponeret i alt	4.867.259	-403.888

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.163.345	1.929.935
3	Kapitalinteresse	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.163.345</u>	<u>1.929.935</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.163.345</u>	<u>1.929.935</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	298.905	134.980
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.477.007
	Tilgodehavende selskabsskat	4.659	38.000
	Tilgodehavender i alt	<u>303.564</u>	<u>1.649.987</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>993.587</u>	<u>985.415</u>
	Værdipapirer i alt	<u>993.587</u>	<u>985.415</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.917.696</u>	<u>1.058.631</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.214.847</u>	<u>3.694.033</u>
	Aktiver i alt	<u>10.378.192</u>	<u>5.623.968</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	9.629.440	5.379.981
Foreslået udbytte for regnskabsåret	617.800	114.400
Egenkapital i alt	<u>10.372.240</u>	<u>5.619.381</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.452	0
Anden gæld	4.500	4.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.952</u>	<u>4.587</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.952</u>	<u>4.587</u>
Passiver i alt	<u>10.378.192</u>	<u>5.623.968</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.898.269	113.000	6.136.269
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-518.288</u>	<u>114.400</u>	<u>-403.888</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.379.981	114.400	5.619.381
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>4.249.459</u>	<u>617.800</u>	<u>4.867.259</u>
	<u>125.000</u>	<u>9.629.440</u>	<u>617.800</u>	<u>10.372.240</u>

Noter

	2022	2021	
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris primo	50.000	50.000	
Kostpris ultimo	50.000	50.000	
Nedskrivninger primo	-50.000	-50.000	
Nedskrivninger ultimo	-50.000	-50.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
AquaWildLife ApS, Aarhus	100 %	-283.512	-3.593
		-283.512	-3.593
2. Kapitalandele i associerede virksomheder			
Kostpris primo	1.949.278	1.949.278	
Afgang i årets løb	-62.500	0	
Kostpris ultimo	1.886.778	1.949.278	
Opskrivninger primo	-19.343	388.261	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	959.962	-407.604	
Årets tilbageførsler på afgang	-1.664.052	0	
Opskrivninger ultimo	-723.433	-19.343	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.163.345	1.929.935	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Rutec A/S, Aarhus	50 %	2.326.692	1.919.924
		2.326.692	1.919.924

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Kostpris ultimo	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
Opskrivninger primo	<u>-375.000</u>	<u>-375.000</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>-375.000</u>	<u>-375.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		<u>993.587</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>8.172</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		<u>0</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er for mellemværende med pengeinstitut i RuteC A/S pantsat aktier nom. kr. 300.000.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
